09/10/2019 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6096 - Quarta-feira, 2 de Outubro de 2019.

Divulgação: Quarta-feira, 2 de Outubro de 2019.     Publicação: Quinta-feira, 3 de Outubro de 2019.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 268896

AVISO DE JULGAMENTO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público que a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria 691, de
28 de agosto de 2019, após exame da documentação de habilitação e de propostas da Tomada de Preços 04/2019, processo SEI
116.00030/2019-18, cujo objeto é a contratação de empresa de Engenharia e/ou Arquitetura para execução de um Fraldário junto ao
Sanitário Feminino do 2º pavimento, pertencente ao Teatro Glênio Peres, definiu, quanto à habilitação e classificação da proposta da
empresa participante do certame o que segue:

1º Lugar: Trame Construções Ltda – Valor Global R$ 27.588,22. Habilitada e Classificada.

Notifica que o prazo para recurso quanto a esta fase é de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação do Aviso no Caderno do Legislativo
Municipal no Diário Oficial de Porto Alegre (www.portoalegre.rs.gov.br/dopa), conforme dispõe o art. 109, I, alínea “b”, da Lei 8666/93 e
suas alterações.
Cópia da ata da sessão de abertura e de exame e julgamento da documentação para habilitação e propostas na Tomada de Preços 04/2019
encontra-se à disposição dos interessados, para download, no endereço internet www.camarapoa.rs.gov.br na aba: Institucional - Licitações.

Porto Alegre, 01 de outubro de 2019.

BRUNO WALBER VIANA, Presidente da CPL (Portaria nº 691/19).

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=3050&cid=268896&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3050_cl_20191002_legislativo.pdf
javascript:window.print();